



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rm@um.krakow.pl

wtorek, 2 kwietnia 2024 r.

65/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! MARZEC W RADZIE MIASTA KRAKOWA

Odbyły się dwie sesje RMK, plac w Podgórzu otrzymał imię Agnieszki Jałbrzykowskiej, na stronie fejsbukowej ruszył cykl „Nieskomplikowany przewodnik po Radzie Miasta Krakowa” – to kilka wydarzeń z aktywności RMK w lutym. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRZED NAMI OSTATNIA ZAPLANOWANA SESJA RMK

3 kwietnia (środa) o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 131. sesja RMK. Będzie to ostatnia zaplanowana sesja VIII kadencji Rady Miasta Krakowa. Jak zwykle będzie ją można śledzić [online](#). (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KAWIARNIA W BUNKRZE

Sprawa wyłonienia najemcy i operatora kawiarni w otwieranej po remoncie Galerii Bunkier Sztuki jest tematem interpelacji Łukasza Gibały. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZGODA NA ZBYCIE „TANDETY”

Grupa mieszkańców złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości - targowiska „Tandeta” przy ul. Krzywda 1 w Krakowie na rzecz dzierżawcy, Krakowskie Centrum Handlowo Targowe sp. z o.o. w Krakowie, według druku nr 4128. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZANIEDBANY PLAC ZABAW, NIEPOKOJĄCA BUDOWA I OPÓŹNIENIA W BUDOWIE PARKU

Termin oddania Parku Kolejowego, plac zabaw bez gospodarza oraz niepokojące prace budowlane na ulicy Dojazdowej – w tych tematach interpelują radni Łukasz Gibała i Łukasz Wantuch. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 3 kwietnia, środa**PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA**

W przerwie sesji RMK odbędzie się posiedzenie Komisji Infrastruktury.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: wspólnej realizacji i finansowania zadania z zakresu bieżącego utrzymania cieków naturalnych i urządzeń wodnych realizowanych dla ochrony przeciwpowodziowej na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 4117) oraz przyjęcia i ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały nr XLI/1096/20 Rady Miasta Krakowa z 10 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z cmentarzy komunalnych w Krakowie (druk nr 4141).

ZMIANY W PLANACH

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska rozpocznie się o godz. 8:00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: przyjęcia dokumentu „Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030/2050” (druk nr 4023); uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Igołomska Południe” (druk nr 4063); przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Bieżanów - Rząka” (druk nr 4097); przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Podstawie” (druk nr 4098); przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wyciąże II” (druk nr 4099); przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Praska - Zielna” (druk nr 4100); przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bieżanów – Nad Serafą” (druk nr 4123); przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulicy Inicjatywy Lokalnej” (druk nr 4124); przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bieżanów - Kolonia” (druk nr 4125) oraz ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „W rejonie ulic Stańczyka i Złoty Róg” (druk nr 4126). Radni zaopiniują też koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Mogiła - Wschód".

PISMA I PETYCJE

O godz. 8:45 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Radni zajmą się skargami, wnioskami, petycjami oraz pismami wpływającymi do Komisji.

PODSUMOWANIE PRACY KOMISJI

Posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej rozpocznie się o godz. 9:00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni podsumują pracę Komisji w VIII kadencji. Rozpatrzą też bieżącą korespondencję.

POPRAWA OCHRONY ŚRODOWISKA I JAKOŚCI POWIETRZA

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza rozpoczną posiedzenie o godz. 9.15 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Dyskutować będą o zadaniach w zakresie poprawy ochrony środowiska i jakości powietrza w perspektywie nowej kadencji samorządowej.

W SPRAWIE POWOŁANIA ZESPOŁÓW

O godz. 12.00 w sali im. Juliusza Lea rozpocznie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Radni powołają zespoły kontrolne w sprawie: oceny realizacji zadań inwestycyjnych budżetu miasta Krakowa za 2023 r. oraz oceny realizacji zadań bieżących i sprawozdania finansowego budżetu miasta Krakowa za 2023 r.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 3 kwietnia, środa

WSZYSCY RADNI

godz. 10.00 – 131. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.:

- 3 kwietnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa